
Id: YXCAY-YQRBI-TQBBN-GMTUP-UVEFI. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR VI/131/2011
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 12 maja 2011 r.

zmieniające Zarządzenie Nr V/439/2009 Wójta Gminy Baranów. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 45 ust. 1, art. 46 ust. 1 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr V/439/2009 Wójta Gminy Baranów z dnia 10 marca 2009 r. w sprawie sposobu i trybu 
gospodarowania składnikami majątku ruchomego powierzonego jednostkom budżetowym Gminy Baranów, - 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 8 otrzymuje brzmienie: 

" § 8 

Jednostka sprzedaje powierzone jej składniki majątku ruchomego o wartości jednostkowej 
przekraczającej kwotę 5.000 zł w trybie przetargu, aukcji albo publicznego zaproszenia do rokowań". 

2) w § 14 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

" § 14 ust. 2 

Ogłoszenie o przetargu obejmującym składniki majątku ruchomego o wartości jednostkowej 
przekraczającej kwotę 5.000 zł, mozna zamieścić również w prasie lokalnej". 

3) w § 35 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

" § 35 ust.1 

Jednostka może sprzedać, w trybie publicznego zaproszenia do rokowań składniki majątku ruchomego 
w sytuacji gdy wczesniej zorganizowane zostały dwie aukcje lub dwa przetargi na zbycie danego składnika, 
które zakończyły się wynikiem negatywnym". 

4) w § 35 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

" § 35 ust. 2 

Do ogłoszenia o zaproszeniu do rokowań przepisy o ogłoszeniu o przetargu stosuje się odpowiednio 
z wyłączeniem postanowień § 13 pkt 7 lit. "a". 

5) w § 36 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

" § 36 ust. 3 

Komisja sporządza ramowy program rokowań, w którym przedkłada do zatwierdzenia kierownikowi 
jednostki warunki graniczne transakcji, w tym cenę minimalną, do jakiej możliwe jest obniżenie ceny 
w rokowaniach. Cena minimalna nie może być niższa niż 50% ceny wywoławczej w ostatnim przetargu 
poprzedzającym publiczne rokowania. Warunki graniczne, z wyjątkiem ceny wywoławczej, nie mogą być 
udostępnione osobom trzecim. 

6) w § 36 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

" § 36 ust. 4 

Do komisji do spraw rokowań przepisy odnoszące się do komisji przetargowej stosuje się odpowiednio 
z wyłaczeniem postanowień § 27 oraz § 28 w części dotyczącej obowiązku wniesienia wadium oraz 
zaoferowania przez oferenta co najmniej ceny wywoławczej". 

7) § 37 otrzymuje brzmienie: 

" § 37 

Jednostka może sprzedawać składniki majątku ruchomego o wartości jednostkowej wynoszącej poniżej 
5.000 zł, po uprzednim zamieszczeniu na okres co najmniej tygodnia ogłoszenia, w sposób określony 
w zarządzeniu z podaniem ceny każdego ze zbywanych składników". 



Id: YXCAY-YQRBI-TQBBN-GMTUP-UVEFI. Przyjety Strona 2

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Baranów 
wymienionych w treści § 2 pkt 1 zmienianego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Wójt Gminy Baranów 

inż. Robert Gagoś


